ducto ab Epipolis rupibusq; ad mare. At quos & cōmeatus undiq; cōportaban-  
tur ex Italia; & accedebant permulti socii Siculorum; quod antea facere contēp-  
serunt; & ex ora tyreni maris naues biremes tres; Deniq; omnia ita procedebāt:  
ut uictoriam spe præsūmerent: quia Syracusanis nec fiducia iam erat bello supe-  
randi: qđ sibi nihil dū e Peloponneso auxiliorum ueniret. Itaq; colloquia depa-  
ciscendo & inter se ipsos & cum Nicia habuere. Is enim iā solus iperator erat de  
functo Lamacho: nihil tamen usquequaq; transactum est: multa tantum qualia  
credibile est agitari inter hoies consilio nutantes; & arctius q̄ antea oblesos di-  
cta sunt: cū apud Niciam: tum uero intra Urbē. Quippe mutuo sibi ex præsenti  
bus malis nō nihil suspecti erāt. Ipsos ēt duces sub quibus ista contigerant eis ab-  
dicauerūt: tanq̄ clades esset accepta: illoꝝ aut infelicitate: aut p̄ditione: & in eo  
rum locum alios delegerunt. Heraclidem & Euclea & Telliam. Interea Gylippus  
lacedæmonius & naues a Corintho iam circa leucadem erant aīo q̄ celerrime au-  
xilia in Siciliam ferendi. Quibus cum atroces nuntii afferentur: omnes in idem  
mendacium congruētes: iā pr̄sus circūuallatas esse Syracusas: omēm spem Gy-  
lippus Siciliæ abiecit: cupiens tamen Italiam tutari cum duabus laconicis nau-  
ibus: & una pythen Corinthius cum totidem Corinthiis q̄ uelocissime transmis-  
so Ionio Tarētum p̄ eruenerē: dum Corinthii pr̄ter suas decem naues duabus  
leucadiis & tribus ambratiotis instructis posteriori nauigare constituerēt. E Ta-  
rento Gylippus in Thuriam primum prolegato p̄fectus renouata pr̄is memo-  
ria in administrāda re. p. ut ad defectionem adduceret: cū nihil proficeret abiit:  
cum preterueherentur Italiam arreptulq; uentis insinu Terinæo: qui obnoxius  
aquiloni uehementer spirat auferetur in pelagus: rursus tempestate acerrima ia-  
ctatus Tarentum subiit: ac naues quæcunq; tempestate quassatæ erant subduxit  
refecitq;. Hunc Nicias cursum Syracusas tenentem cum audisset p̄ nauium pau-  
citate contempsit: id quod & Thurini fecerant: existimans eum potius prædonū  
ritu nauigare: eoq; nullam adhibendam esse custodiam. Per eadem huius æstatis  
tempora lacedæmonii cum sociis aduersus Argos arma sumpserunt: magnaque  
Argiui Agri partē depopulati sunt. Contra quos triginta naues Argiuis auxilio:  
misere Athenienses: per quos fœdera quæ ipsis erāt cum lacedæmoniis aperte sūt  
rupta. Nam ad eam diem latrociniis e Pylo & circa Pelopōnesum potius egerāt:  
q̄ in laconicam cum Argiuis & Mantinæis ingressi bellum gesserant: & hortan-  
tibus crebro Argiuis ut laconicum cum armis eatenus peragrantes: quatenus ip-  
si tenerent: & quantulumcunque partem populati secum abirent: nunq̄ id face-  
re in aīum induxerant: tunc uero præfectis Pythodoro Dæspodioq; ac Demara-  
to in epidaure egressi limeram & Prassias: & alia quædā eius regionis loca popu-  
lati sunt. Ex quo factum est ut lacedæmonii multo excusatius se contra Atheni-  
enses tuerēt. Reuersis ex agro cū classe Atheniēsibus & itē lacedæmoniis Argiui  
phialia icursauerē: ac p̄te agri uastata non nulliq; iterēptis domū reuersi sunt.